

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

تداوم روند تغییر کاربری اراضی توانایی تامین غذایی را با مشکل مواجه خواهد کرد

عصرآزادی/ شهرام صادق زاده: رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در صورت ادامه روند تغییر کاربری اراضی در آینده توانایی تامین امنیت غذایی جامعه با مشکل اساسی مواجه خواهد شد.

اکبر فتحی همزمان با روز جهانی غذا ضمن تاکید بر برخورد جدی تر با معضل تغییر کاربری اراضی کشاورزی ادامه داد: مسئولیت اجتماعی ایجاب می نماید تا برخورد شدیدتر و جدی تر با تغییر کاربری اراضی کشاورزی صورت گیرد زیرا در صورت ادامه این روند، در آینده توانایی تامین امنیت غذایی جامعه با مشکل اساسی مواجه خواهد شد.

وی افزود: هر چقدر اقتصاد روستایی توسعه یافته و ارزش زمین در این مناطق افزایش یابد کشاورزان بالا باشد خود کشاورزان از تغییر کاربری اراضی کشاورزی مناعت به عمل خواهند آورد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان به لزوم افزایش بهره وری اشرااره نمود و اضافه کرد: در صورتی که عملکرد در واحد سطح افزایش یابد - همان چیزی که در طرح جهش تولید در دیمرزها مدنظر است - درآمد بیشتری از هر هکتار حاصل گردد کشاورز به هیچوجه اجازه نخواهد داد تا چنین فرصتی از دست برود.

وی به شهرستان سراب به عنوان منطقه ای که کمترین میزان کاربری اراضی کشاورزی در آن رخ داده است اشاره نمود و گفت: حتی در داخل محدوده شهرستان در زمین های خالی کشت سیب زمینی صورت می گیرد لذا از تغییر کاربری آن که منبع درآمد مالی است جلوگیری به عمل می آید.

فتحی با بیان اینکه در قالب برنامه ای با ستاد اجرایی فرمان امام در دو سال گذشته طرح جهش تولید در دیمرزها اجرایی شده و حدود ۳۵۰ هزار هکتار از اراضی دیم استان تحت پوشش این طرح قرار گرفته است ادامه داد: پشتیبانی های مورد نیاز

معاون استانداری کرمانشاه:

بدخواهان نظام بر تفرقه افکنی متمرکز شده‌اند

اسیر یک رنج طولانی شده اند که نتیجه دوری از وفاق و وحدت بین مذاهب است.وی عنوان کرد: در شرایط بین المللی نیز هژمونی زور و ریا، همچنان در پی استثمار و تسخیر ممالک اسلامی با تاکتیک تقویت افتراات و کاهش اشتراکات است. معاون استاندار کرمانشاه با اشاره به شرایط داخلی کشور، گفت: به واسطه تحریم‌های ظالمانه، مشکلات اقتصادی و بحران کرونا، نیاز به همکاری و وفاق بیشتر از قبل احساس می‌شود. مردم با آمدن دولت جدید انتظار و امید گرایش‌گری دارند و اصل وحدت و همدلی عمومی بسیار می‌تواند این دولت را در راه خدمت‌رسانی موفق کند. خوش اقبال اهمیت اصل وحدت و همکاری اجتماعی را در بر طرف کردن مشکلات داخلی و تقویت انسجام ملی در مقابله با تهدیدات و دسیسه‌های منطقه ای و حوادث بین‌المللی بیش از پیش دانست و تاکید کرد: بر همین اساس هفته وحدت را امسال باید ویژه‌تر دید و فرای آیین‌های هرساله، باید روح ترویج و گسترش همدلی و تبیین چرایی وحدت فرق اسلامی کوشید. وی در ادامه با اشاره به ظرفیت همکاری و انسجام قومی و دینی در استان کرمانشاه اظهار تشکیت: علیرغم حوادث فراوان و نقشه‌های توطئه آمیز بدخواهان، امروز کرمانشاه با وجود اقوام و مذاهب اسلامی به پایگاه وحدت و همکاری در غرب کشور تبدیل شده و از دل این همکاری امنیت اطمینان بخشی برای عمق استراتژیهای کشور محقق شده است. خوش اقبال افزود: رنگ و بوی برنامه های هفته وحدت در استان کرمانشاه باید با ظرافت هنری و مفاهیم دلنشین منعکس شود تا نام و نشان استان کرمانشاه به عنوان چهره زیبای ایران اسلامی بیشتر از پیش در کشور بازتاب داشته باشد.



تبصره ۲ ماده ۱۰ تاکید و بر استفاده از ظرفیت دهیاری ها و شورای روستاها در جهت جلوگیری از تغییر کاربری اراضی کشاورزی تصریح نمود.

وی در خصوص رفع تداخل پلاکات ثبتی افزود: در رای اعتماد وزیر جهاد کشاورزی و برنامه ارائه شده وی به مجلس شورای اسلامی، سنددار شدن اراضی کشاورزی همواره مورد تاکید بوده و هست و امین امر زمانی اتفاق خواهد افتاد که در مورد تعلق اراضی به منابع ملی یا اشخاص تعیین تکلیفی صورت گرفته باشد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان گفت: آمار در برخی شهرستان ها صفر می باشد که ناشی از عدم توافق با سازمان منابع طبیعی است لذا بر اولویت قراردادن رفع تداخل پلاکات ثبتی بر مبنای شیوه نامه رفع تداخل بدون توجه به ملاحظات مدیریتی تاکید نمود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی:

تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی نیازمند هم‌افزایی است



تورم، شرایط نامساعدی را برای تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران اقتصادی به وجود آورده است و این ساناتان باعث انگیزه مشارکت مردم در اقتصاد می‌شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی همچنین به میزبانی مثل کاهش شدید میزان فروش نفت و برگشت درآمدهای نفتی، محدود شدن مقاصد صادراتی کشور، عوارض ناشی از شیوع کروناوخشکسالی،ناقص بودن بانک‌های اطلاعاتی فضای کسب و کار، بهره‌وری منفی و عدم تعادل های بخشی و فضائی اشاره کرد. وی ادامه داد: کاهش رشد اقتصادی ناشی از سهم پایین و حتی منفی بهره‌وری و عدم تشکیل سرمایه ثابت ناخالصی که باعث کاهش شدید حجم اقتصاد کشور شده است. شرایط اقتصادی کشور را بسیار پایین‌تر از ظرفیت ها و استعدادهای ملی در قلماس جهانی قرار داده است. بهبودی ادامه داد: رشد اقتصادی بین استان‌های مختلف، نامتوازن و میان‌بخش‌های مختلف نیز فاقد روند مستمر و تعادلی بلندمدت است.در این شرایط دستگاه‌های ملی و استانی و حتی شهرستان‌ها می‌توانند نقش مؤثری برای تقویت تولید، جلب مشارکت مردم، بهبود بهره‌وری و پیشبرد اهداف رشد اقتصاد کشور ایفا کنند.

در جلسه مشترک بین شرکت گاز استان کردستان و اداره کل فنی و حرفه ای:

تفاهم نامه همکاری درزمینه آموزش مهارت های فنی و حرفه ای و تربیت مربی به امضاء رسید



ذکر کرد و افزود : مشارکت در تهیه و تدوین استانداردهای مورد نیاز مشاغل پیمانکاری و قابل برون سپاری شرکت با اولویت فعالیت‌های با ریسک بالا از طریق مشارکت خبرگان شرکت، برگزار می‌گردد دوره‌های آموزشی با رعایت استانداردهای تدوین شده، تخصصی کارگاه آموزشی مورد نیاز کارچوبان و شاغلان شرکت‌های پیمانکاری مطابق با استانداردهای تدوین شده و اجرای آموزش، آزمون و صدور گواهی تأیید صلاحیت حرفه‌ای کارچوبان و شاغلان پیمانکاری مطابق با استانداردهای تدوین شده از جمله نیازهای شرکت گاز استان کردستان در راستای اجرای تفاهم نامه مذکور است. مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان تعهدات مشترک دو طرف در راستای اجرای تفاهم‌نامه مذکور را این گونه تشریح کرد: تدوین نظام آموزش کارچوبان و شاغلان شرکت‌های پیمانکاری شرکت و تنظیم ضوابط و دستورالعمل‌های رتبه‌بندی و اعتبارسنجی آن مبتنی بر نظام شایستگی و صلاحیت حرفه‌ای، تولید محتوی الکترونیکی دوره‌های آموزشی (فیلم آموزشی، جزوات الکترونیکی و نرم‌افزار آموزشی) و تجهیز کارگاه‌های آموزشی متناسب با استانداردهای تدوین شده است. در ادامه جلسه سید جمیل احمدی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان در آئین انعقاد تفاهم نامه همکاری با اشاره به رویکرد جدید سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور مبنی بر حرکت به سمت ارائه آموزش های مهارتی تقاضا محور و متناسب با نیاز بازار کار بیان داشت : اداره کل آموزش

دیده بان

نقش برجسته موسسه رازی در کنترل بیماری های دام و طیور



معاون بهداشتی و پیشگیربیزسازمان دامپزشکی کشور با اشاره به نقش برجسته و مهم موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی در پیشگیری و کنترل بیماری های دام و طیور، گفت: نتایج درخشانی از استفاده از واکسن های رازی دریافت کردیم.

دکتر سید بهمن نقیبی با اشاره به اینکه در حال حاضر ارتباطات بین سازمان دامپزشکی و موسسه رازی که نقش مکمل یکدیگر را در حوزه پیشگیری و کنترل بیماری های دام

و طیور دارند، در بهترین سطح در طی سالیان اخیر قرار دارد، اظهار کرد: موسسه رازی ثابت کرده تامین کننده تعداد قابل توجهی از واکسن های حوزه دامپزشکی به ویژه دام و طیور است و در کنترل بیماری ها نقش مهمی ایفا می کند. وی تصریح کرد: با قاطعیت اعلام می کنیم در بسیاری از موارد که که بررسی هایمان را در عرصه فارمی در ارتباط با واکسن های تولیدی موسسه رازی انجام دادیم نتایج بسیار درخشانی دریافت کردیم. وی ضمن تقدیر وتشکر از مجموعه موسسه رازی، بیان کرد: انتظار داریم این همکاری ها با موسسه رازی به گونه ای استمرار پیدا کند که نتایج آن به بهره برداران عرصه دامپزشکی که همان دامداران هستند، (چه در بعد صنعتی و عرصه تولید و چه به عنوان اسباب معیشت مردم) بتوانیم رسالت اصلی خود را در این زمینه انجام دهیم. وی در خصوص واردات واکسن های طیور بیان کرد: عرضه و تقاضا در موضوع واردات، صادرات و تولیدات داخلی، نقشی تعیین کننده ایفا می کند و البته کیفیت واکسن ها نیز موضوعی غیرقابل چشم پوشی است. تعدادی از واکسن ها در کشور تولید نمی شوند و به ناچار ناگزیر به واردات هستیم.

علت فوت بیماران کرونایی بعداز تزریق ۲ دز واکسن چیست؟

معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه گفت: هیچ واکسنی در دنیا وجود ندارد که ۱۰۰درصد جلوی مرگ و میر و بستری شدن را بگیرد، اما تزریق واکسن به شدت سبب کاهش عامل مرگ و میر و بستری شدن بیماران در بیمارستان‌ها می‌شود.

سپا شاه‌آبادی در خصوص باور غلط که تزریق واکسن کووید، منجر به ابتلا به کرونا می‌شود، اظهار داشت: واکسن، انتی‌ژن سطحی و یا ویروس کشته شده است که قابلیت تکثیر در بدن را ندارند و فقط سطح ایمنی بدن را هوشیار می‌کند تا اگر ویروس واقعی وارد بدن شد بتوانند در برابر آن مقاومت کنند و فرد را از بستری شدن و مرگ نجات دهند. وی ادامه داد: موارد گزارش شده که افرادی پس از تزریق واکسن فوت شده‌اند اما براساس بررسی‌های انجام شده که توسط کمیته علمی عوارض واکسن صورت گرفته هیچکدام از این موارد ارتباطی به واکسن نداشته، بنابراین این نگرش و باور یک باور غلط است و کسانی که واکسن زده‌اند هر چه سریع‌تر برای تزریق واکسن مراجعه کنند. معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه در توضیح علت فوت بیماران کرونایی بعد از تزریق دو دز واکسن، گفت: هیچ واکسنی در دنیا وجود ندارد که ۱۰۰ درصد جلوی مرگ و میر و بستری شدن را بگیرد، اما تزریق واکسن به واکسن سبب کاهش عامل مرگ و میر و بستری شدن بیماران در بیمارستان‌ها می‌شود. وی گفت: ایمنی نسبت به کرونا دو تا سه هفته بعد از تزریق دز دوم واکسن در بدن ایجاد می‌شود، بنابراین علت مبتلا شدن بعضی از افراد به بیماری کرونا بعد از تزریق دز اول و بلافاصله بعد از تزریق دوم این است که هنوز ایمنی مدنظر در بدن این افراد ایجاد نشده، لذا باید همچنان با دز تزریق واکسن اصول بهداشتی را رعایت کنند. وی تصریح کرد: یکی از مواردی که سبب بدحال شدن بیماران مبتلا به کرونا می‌شود، بیماری‌های زمینه‌ای است که سیستم ایمنی بدن افراد را ضعیف می‌کند و اگر تعداد زیادی ویروس کرونا وارد بدن افراد شود علی‌رغم اینکه دو نوبت واکسن کرونا هم تزریق کرده، بستری می‌شوند. شاه‌آبادی در پایان، گفت: علاوه بر تزریق دو نوبت واکسن همچنان باید پروتکل‌های بهداشتی در استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی، اجتناب از دورهمی و مسافرت‌ها رعایت شود تا از ابتلا به کرونا جلوگیری شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای ای‌مازندران در مراسم افتتاحیه نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته‌های آشپزی و قنادی:

اعزام برگزیدگان نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت به شانگهای چین

سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از اعزام برگزیدگان نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت به شانگهای چین خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران سید حسین درویشی مدیرکل با بیان اینکه نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته‌های آشپزی و قنادی با حضور ۲۷ نماینده در ۲۲ رشته از سراسر کشور در این استان در حال برگزاری است، گفت: مازندران در مسابقات ملی سال جاری در دو رشته قنادی و آشپزی میزبان است که ۲ نماینده در رشته آشپزی و ۲ نماینده در رشته قنادی دارد. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران با اشاره به اهمیت برگزاری مسابقات در سطح ملی، افزود: برگزیده نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته‌های آشپزی و قنادی به مسابقات جهانی مهارت در شانگهای چین اعزام می‌شود. وی ابراز امیدواری کرد تا با عنایت خداوند، مسابقات به خوبی برگزار شود و نتایج مناسبی به دست آید.

سرپرست شهرداری کرمانشاه خبر داد

رفع ۳ گره ترافیکی کرمانشاه با احداث ۳ معبر جدید

سرپرست شهرداری کرمانشاه از رفع سه گره ترافیکی این شهر با احداث سه معبر جدید خبر داد.

امیر رحیمی درخصوص رفع سه گره ترافیکی شهر کرمانشاه اظهار داشت: یکی از این گره های ترافیکی مربوط به حرکت خودروپی از میدان فردوسی به سمت خیابان سراب قنبر، بلوار خلیج فارس و بلوار مروارید است که در ورودی میدان فردوسی ایجاد ترافیک می‌شود. وی با بیان اینکه برای رفع این گره ترافیکی ایجاد یک معبر در شهرک صادقیه به سمت سراب قنبر به طول ۱۸۰ متر و عرض ۲۰ متر در دستور کار قرار گرفته، گفت: زیرسازی و جدول گذاری این معبر جدید انجام شده و طی هفته جاری آسفالت خواهد شد و تا یک ماه آینده به بهره‌برداری کامل می‌رسد. رحیمی افزود: پل اتصالیه محله صادقیه به سراب قنبر که سابقا به دلیل انسداد عبور رواناب های سطحی تخریب شده بود، مجددا ساخته شده و استحکام لازم برای عبور خودرو را دارد.

رفع گره ترافیک میدان قاطمی با ساخت یک معبر جدید

سرپرست شهرداری کرمانشاه گفت: یکی دیگر از گره های ترافیکی شهر کرمانشاه میدان قاطمی است که این میدان پنج خروجی دارد و برای کاهش بار ترافیکی و اصلاح الگوی ترافیک این منطقه نیاز به ساخت یک معبر جدید است. وی افزود وی این معبر جدید از سراه برق به سمت خیابان قاطمی - کنارگذر آشوران- است که مطالعات و برنامه‌ریزی آن انجام شده و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. رحیمی افزود: با همکاری شرکت آب منطقه‌ای مقرر شده هرچه سریعتر وضعیت آشوران خیابان قاطمی ساماندهی شود تا عملیات اجرایی ساخت این معبر سریعتر صورت بگیرد.

بهره‌برداری از معبر جدید شهرکت گیهانشهر تا پایان ۱۴۰۰

سرپرست شهرداری کرمانشاه گفت: معبر انتهایی شهرکت گیهانشهر که به بزرگراه امام خمینی(ره) متصل می‌شود، عملیات خاکبرداری آن در سال ۱۳۹۹ آغاز شد و بخش عمده‌ای از آن پیشرفت فیزیکی داشته و تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد. رحیمی افزود: راه اندازی این معبر جدید به عنوان معبر معین بزرگراه امام خمینی(ره) می‌تواند از بار ترافیکی تقاطع غیرهمسطح شهدا بکاهد. وی گفت: ساخت این معبر به دلیل ایجاد دسترسی کامل به منازل مسکونی این منطقه می‌تواند خدمات شهرداری را به این ناحیه افزایش دهد.

طی شش ماهه نخست سالجاری:

سیمان و مواد معدنی در صدر صادرات کالا از استان مازندران

در طی شش ماهه نخست سالجاری سیمان و مواد معدنی بیشترین سهم را در صادرات کالا از استان مازندران به خود اختصاص داده اند.

به گزارش روابط عمومی: ابراهیم یعقوبی معاون امور بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با اعلام این خبر گفت: سیمان، مواد معدنی و فرآورده های لینی بیشترین کالای صادر شده از استان مازندران در طی ۶ ماهه نخست سالجاری بوده است. وی افزود: مواد پلاستیکی، فلزات معمولی و مصنوعي، اجزا و قطعات خودرو، فرآورده های گشتی و گل و گیه از جمله کالاهایی بوده اند که در این مدت از استان مازندران به کشورهای هدف صادر شده است. او در پایان اعلام داشت: وزن کالاهای صادر شده بیش از ۴۴۶ هزار تن بوده است.ط